
Sanin mezio 

ior J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Aitt 

Vrsta dok. 	lzdavae 

ODL 
	

05-1 

UPRAVA Strana: 1 od 1 

Broj protokola: --://--22 	-- - /- //i )  -,12). JAVNO 

Datum: 26.06.2025. godine 

Na osnovu alana 70., a u vezi sa elanom 25. Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova u J.P. 
Medunarodni aerodrom „SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo i elana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom 
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te lzvje§taja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke 
usluge: Popravka i odr2avanje vrata u sortirnici i Terminalu B, broj: 05-3-25-1-1140-13/25 od 16.06.2025. 
god.. Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, na 39. sjednici, odr2anoj dana 
26.06.2025. god., donosi 

ODLUKU 

Poni§tava se postupak nabavke usluge: Popravka i odr2avanje vrata u sortirnici i Terminalu B, 
proveden metodom nabavke Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda. jer nije dostavljena nijedna ponuda u 
odredenom krajnjem roku. 

J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo te, nakon proteka rokova za reviziju, 
provesti ponovljeni postupak nabavke iz taoke I ove Odluke, istim metodom. 

III 
Komisija za provodenje ponovljenog postupka nabavke bite imenovana naknadno, posebnim 

rje§enjem. 

ObrazIo2enje 
Postupajuti u skladu sa Olanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude 

za nabavku usluge: Popravka i odr2avanje vrata u sortirnici i Terminalu B. direktor J.P. Medunarodni 
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke. broj: 05-3-25-1-
1140-3/25 od 29.05.2025. godine. a Rje§enjem broj: 05-1-25-1-1140-5/25 od 10.06.2025. godine. imenovao 
Komisiju za provodenje postupka. U skladu sa navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom 
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu: Dru§tvo) je na Portalu javnih nabavki dana 03.06.2025. godine 
objavilo obavjetenje o nabavci, broj: 246-7-2-376-3-115/25. Do ostavljenog roka za predaju ponuda, 
16.06.2025. godine, na protokol Dru§tva nije zaprimljena nijedna ponuda. 

S tim u vezi, Komisija je u svom lzvje§taju Upravi DrAtva od 16.06.2025. godine predlo2ila da se 
predmetni postupak nabavke poni§ti, te provede novi postupak nabavke istim metodom. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 39. sjednici, odr2anoj dana 26.06.2025. god., razmotrila lzvje§taj i 
preporuku Komisije. te je, nakon uvida u provedeni postupak, utvrdiv§i da su ispunjeni uslovi za ponitenje 
postupka iz elana 69. stay (2) tatka a) Zakona o javnim nabavkama, istu i prihvatila, pa je. na osnovu Olana 
70. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa elanom 25. Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova u 
Dru§tvu, donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mote se izjaviti 2a1ba Uredu za razmatranje 2albi. Zalba 
se podnosi putem ugovornog organa, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem iii preporuoeno 
po§tanskom pcAiljkom, u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda; 

DOSTAVLJENO: 
1. Upravi Dru§tva (orig.) 
2. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu2ba nabavke (orig) 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol 

3. a/a 


	Page 1

